
Technische unterlagen

4Safe  ÜG eDSP-H2 W5 a (3n31447)

Via Barbariga 7, 30032 Fiesso d’Artico (VE) Italy Tel +39 049 9899111 Fax + 39 049 504619 - mbox@fracasso.it - www.fracasso.it

Pr
üf

un
g 

1 
v.

 1
7/

09
/2

00
8

Beschreibung
Lieferung und Montage von Übergangskonstruktion zwischen den Leitschienensystemen EDSP 2.0, EDSP 1.33 und H2 
W5 3n24872. Die Übergangskonstruktion besteht aus einen Übergangsstück von der zwei welligen auf die drei wellige 
Planke und einer Steherabstandsverringerung auf der EDSP Konstruktion.
Das Übergangsstück ist ein 3,00 mm Starkes zusammengeschweißtes Leitschienenzwischenteil L=1,33m mit 
Abdeckungsblech Stärke 3,00 mm. Dieses Teil garantiert eine optimale  Übertragung der Kräfte.
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BESCHREIBUNG
Uebergangsstueck 3n/B Profil

Abspanngurt POS. 8.00
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